
UCHWAŁA NR L/1304/10 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 06 września 2010 r. 
 
w sprawie nadania tytułu Pioniera Miasta Szczecina 
 
 Na podstawie § 7 ust. 2 Statutu Miasta Szczecin stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XXX/598/04 Rady Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Miasta Szczecin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2005 r. Nr 10, poz. 17, zm. 2008 r. 
Nr 78, poz. 1721; z 2009 r. Nr 51, poz. 1307); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. Nadać tytuł Pioniera Miasta Szczecina: 

1. Pani Barbarze Zbąskiej-Bartoszewicz ur. 16 lutego 1924 r., która przybyła do Szczecina  
05 września 1945r., jako osoba pełnoletnia, 

2. Pani Seklitynie Niemczyckiej ur. 02 listopada 1922 r., która przybyła do Szczecina  
23 października 1945r., jako osoba pełnoletnia, 

3. Pani Helenie Gilginas ur. 22 lutego 1920 r., która przybyła do Szczecina  
29 lipca 1945r., jako osoba pełnoletnia 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta i Przewodniczącemu Rady 

Miasta. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 
 


